RED PLUVIAL DEL PARTIDO DE LOMAS DE ZAMORA ETAPA 2 -

MUNICIPALIDAD DE LOMAS DE ZAMORA
Comitente: Municipalidad de Lomas de Zamora

Descripción: OBRAS Complementarias para el Mantenimiento de la Red Pluvial del Partido de
Lomas de Zamora Etapa 2. Presupuesto oficial: $1.646.088.950,80 .- (Pesos Mil Seiscientos Cuarenta
y Seis Millones Ochenta y Ocho Mil Novecientos Cincuenta con 80/100). Valor del pliego:
$1.234.680,00.- (Pesos Un Millón Doscientos Treinta y Cuatro Mil Seiscientos Ochenta con 00/100.
Acto de apertura: En la Dirección Municipal de Compras y Contrataciones (Manuel Castro 280) el día
18 de julio de 2025 a las 11:00 hs.

Fecha de apertura: 2025-07-18 11:00

Presupuesto oficial: 1.646.088.950,80

Presupuesto oficial moneda: